floreni 278 denarii 70

Verum quia Filiales Quinta ut pote Sajo Keresztur, Sexta item Kelecsin et Septima Szirma Bessenyő novae Parochiae in Oppido Miskolcz erigendae necessario tam exeo quod hae frequentioribus Fluvii Sajo exundationibus ad actuaalem Matrem

370 Aszaló [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Aszaló (Sajópálfalva filiája), Borsodi esp. ker.; Conscriptio1806: Aszaló (Sajópálfalva filiája), Borsodi esp. ker.

accessum habere nequirent, quam ex eo etiam ut introducendus Parochus tanto faciliorem subsistendi modum habet adjiciendae a Parochia Sajo Palfalvensi avellandae censerentur.

Sed et:

Octava Filialis Sixo atque Nona Aszalo alteri novae Parochiae Homorodiensi addendae forent, id eo Proventus praespecificatarum Filialium constituens in Summi 35 florenos 65 6/13 a praeexposita summa haeratione subducendus veni et porro.

Quemadmodum in Matre Sajo Palfalva ita etiam in Omnibus praeaposis Filialibus in vicem Stola Babtismi videlicet, utriusque ordinis Introductionum et Sepulturae Ordianriae pro casu quo abrogaretur Parochiani singillativa aut in concreto per aversionem seu in parata sive in naturalibus praestare volunt nihil sed in statu quo manere cupiunt, usque ulteriorem Altissimam Ordinationem Regiam.

[pag. 58]

Domus Cantoris est Lignea Statui accomoda, praecipui si aedificia quibus caret Cubilis et Stabulorum accederent.

Proventus autem habet Cantor

1° Ex horto Areae Contermino, Culinaribus radicalibus in seminari solito subtractis expensis *denarios 20*

Ex Cauleto *denarios 12*

Ex Canabeto *denarios 20*

Ex Gramine perse falcari coligi solito Currus Faeni 3 demptis demendis a 2 florenis *florenos 6*

Ex Agris 10 Metretas Psonienses capacibus in duas Calcaturas divisus quarum una quiescente alter a fructificat demptis expensis, messorum ac Trituratorum parte

Tritici cum in seminare non Consveverint nihil

Siliginis Metretas Psonienses 6 a floreno 1 *florenos 6*

Hordei Metretas Psonienses 3 a denariis 60 *florenus 1 denarii 80*

Avenae Metretas Psonienses 6 a denariis 45 *floreni 2 denarii 70*

Pannici nihil Ex Leguminum speciebus nihil

2° A Parochianis in parato et in Natura Vini Tritici nihil

Siliginis A hospitibus 41 per mediam Metretam Psoniensem solventibus 20 ½ a floreno *florenos 20 denarios 50*

Ab Inquilinis 31 invicem Frumenti per 20 denarios solventibus *florenos 6 denarios 20*

In reliquo hordei, Avenae Leguminum, et his similium nihil

3° Ex Sedecima aut 8^a cujuscunque speciei nihil

Ex Fundatione Domini Terestris ultra Fundum nihil